2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 29 апреля 2016 года

№1020
	О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска  от 18.09.2015 №851 «О департаменте образования администрации города Нижневартовска» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска  от 18.09.2015 №851      «О департаменте образования администрации города Нижневартовска»                (с изменениями)», внесенный главой администрации города Нижневартовска, руководствуясь статьями 19, 28 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Думы города Нижневартовска          от 18.09.2015 №851 «О департаменте образования администрации города Нижневартовска» (с изменениями от 21.12.2015 №940)» следующие изменения:

1) абзац третий раздела 2 дополнить словами «..,а также организация отдыха детей в каникулярное время;»;
2) подпункт 14 пункта 1 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«14) организует отдых детей в каникулярное время в лагерях с круглосуточным или дневным пребыванием в подведомственных образовательных организациях;».
2.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2016.
Глава города Нижневартовска

     М.В. Клец

Дата подписания  «04 » мая 2016 года